
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.12.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 67 
състав, в публично заседание на 14.12.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Жанета Малинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 5271 по описа за 

2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в  13.00 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ  [фирма]  –  редовно призован, представлява се от адв.А., с пълномощно 

по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ АГЕНЦИЯ „МИТНИЦИ“ – редовно призован, представлява се от 

юрк. А., с пълномощно по делото. 

СГП редовно призована, представлява се от прокурор Д..    

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

 

                                        ОПРЕДЕЛИ: 

 

                             ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА постъпило адм.дело № 1897/2009г. по описа на Административен съд 

София-град, Първо отделение, 10 състав, в изпълнение на определение на съда от 

предходно съдебно заседание. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Да се приеме постъпилото административно дело. Нямаме 

други искания по доказателствата.  

 



СЪДЪТ счита, че следва да бъде прието постъпилото административно дело. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА адм. дело № дело № 1897/2009г. по описа на 

Административен съд София-град, Първо отделение, 10 състав 

 

С оглед събраните по делото доказателства и липсата на други доказателствени 

искания от страните, съдът счита делото за изяснено от фактическа страна и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧЕНО. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

Адв.А.: Нашата претенция е за сумата от 361лева, съизмерима със законната лихва 

върху сумата от 981лева, поради което моля да бъде уважена. Представям писмени 

бележки, които моля да вземете предвид при постановяване на съдебния акт,  както и 

Списък по чл.80 ГПК за присъждане на направените разноски. 

Юрк.А.: Моля да отхвърлите предявената искова претенция като неоснователна и 

недоказана. Моля да ми се определи срок за представяне на писмени бележки. Моля 

да ми се присъди юрисконсултско възнаграждение. 

 ПРОКУРОРЪТ: Считам така предявената искова претенция за неоснователна и 

недоказана, поради което моля да я отхвърлите. 

 

СЪДЪТ ПРИЛАГА към делото представените от адв.А. писмени бележки, както и 

Списък по чл.80 ГПК за направените разноски. 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 10-дневен срок от днес да представят писмени 

бележки по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ НА 

СТРАНИТЕ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ 

СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.08 часа. 

       

СЪДИЯ: 

 

            

     СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


